



MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria Executiva
Subsecretaria de Planejamento e Orçamento
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Sul-Rio-Grandense-RS

Pregão Eletrônico Nº 00035/2021(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

04.183.656/0001-48 - DISTRICENTER DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	7600	R\$ 0,4400	R\$ 0,2600	R\$ 1.976,0000

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Pequeno , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo Uso: Descartável ,

7	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	7850	R\$ 0,4600	R\$ 0,2600	R\$ 2.041,0000
---	---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Médio , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo Uso: Descartável ,

8	<u>Luva para procedimento não cirúrgico</u>	Unidade	6450	R\$ 0,4900	R\$ 0,2600	R\$ 1.677,0000
---	---	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: SUPERMAX

Fabricante: SUPERMAX

Modelo / Versão: LUVA PROCEDIMENTO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luva Para Procedimento Não Cirúrgico Material: Látex Natural Íntegro E Uniforme , Modelo: Formato Anatômico , Finalidade: Resistente À Tração , Tipo: Ambidestra , Tamanho: Grande , Características Adicionais: Lubrificada Com Pó Bioabsorvível, Descartável , Apresentação: Atóxica , Tipo Uso: Descartável ,

Total do Fornecedor: R\$ 5.694,0000

05.696.494/0001-04 - HIAEL COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Cadeira de rodas</u>	Unidade	20	R\$ 1.702,0000	R\$ 1.170,0000	R\$ 23.400,0000

Marca: Ortomix

Fabricante: Ortopedia Brasil Ltda.

Modelo / Versão: Dinâmica Lite Standard XD

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CADEIRA DE RODAS, tipo funcionamento manual, tipo construtivo dobrável em duplo x, material estrutura duralumínio, acabamento estrutura esmaltado, tipo uso locomoção, tamanho adulto, tipo encosto removível, acabamento do encosto e assento espuma de alta densidade, tipo de pneu pneus dianteiros giratórios maciços 6", tipo pneu traseiro fixo 24", tipo freio bilaterais, apoio pés rebatível lateralmente.

Total do Fornecedor: R\$ 23.400,0000

05.804.684/0001-06 - POA DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS DE LIMPEZA E GENEROS ALI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Sabonete Líquido</u>	Frasco 1000 ML	290	R\$ 11,6700	R\$ 8,4000	R\$ 2.436,0000

Marca: AROMACLEAN

Fabricante: QUIMIFEL

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SABONETE LÍQUIDO SABONETE LÍQUIDO, ASPECTO FÍSICO LÍQUIDO VISCOSO CREMOSO, ACIDEZ PH NEUTRO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEM ESSÊNCIA, COMPOSIÇÃO GLICERINA, AGENTES EMOLIENTES . AROMACLEAN

14	<u>Dispenser Papel Toalha</u>	Unidade	160	R\$ 43,6700	R\$ 26,5000	R\$ 4.240,0000
----	-------------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: NOBRE

Fabricante: GOEDERT

Modelo / Versão: NA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PAPEL TOALHA DISPENSER PAPEL TOALHA, MATERIAL PLÁSTICO ABS, TIPO INTERFOLHA, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS VISOR E CHAVE, DIMENSÕES 260 X 315 X 125 MM

Total do Fornecedor: R\$

6.676,0000

07.492.485/0001-27 - DROGARIA TULIO DE ROSE LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	24	R\$ 108,9000	R\$ 95,5000	R\$ 2.292,0000
Marca: P.A. MED					
Fabricante: P.A. MED					
Modelo / Versão: EMBALAGEM INDIVIDUAL - OBESO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFIGMOMANÔMETRO ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO ADULTO OBESO P.A.MED – RMS 80540449001 INMETRO Nº 322 de 11/09/09.					
13 <u>Saboneteira</u>	Unidade	166	R\$ 45,4900	R\$ 45,4900	R\$ 7.551,3400
Marca: PREMISSE					
Fabricante: PREMISSE					
Modelo / Versão: EMBALAGEM INDIVIDUAL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DISPENSER PARA SABONETE EM ESPUMA LÍQUIDO COM VÁLVULA DOSADORA, RESERVATÓRIO DE 1 A 1,2 LITROS, EM PLASTICO ABS, COR BRANCA. MARCA PREMISSE					
15 <u>Toalha De Papel</u>	Unidade	610	R\$ 12,8100	R\$ 10,6000	R\$ 6.466,0000
Marca: IPEL/TRENDS					
Fabricante: IPEL					
Modelo / Versão: CAIXA COM 250 UNIDADES´					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TOALHA DE PAPEL TOALHA DE PAPEL, MATERIAL 100% FIBRAS CELULÓSICAS, TIPO FOLHA 2 DOBRAS, COMPRIMENTO 23 CM, LARGURA 21 CM, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS BOBINA 250 FL./RESISTENTE A TRAÇÃO/SEM FRAGÂNCIA/ B, APLICAÇÃO AMBIENTE HOSPITALAR IPEL/TRENDS					

Total do Fornecedor: R\$ 16.309,3400

11.186.469/0001-83 - SANTANA WERNECK COMERCIAL EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
9 <u>Máscara Cirúrgica</u>	Unidade	19200	R\$ 0,3600	R\$ 0,1200	R\$ 2.304,0000
Marca: MEDIX					
Fabricante: MEDIX					
Modelo / Versão: MEDIX					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara cirúrgica, tipo não tecido,3 Camadas, pregas horizontais, atóxica, tipo Fixação com elástico, características Adicionais clip nasal embutido, Hipoalergênica, tipo uso descartável.					

Total do Fornecedor: R\$ 2.304,0000

29.309.583/0001-19 - R.P FERRAGENS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
11 <u>Álcool etílico</u>	Frasco 1000 ML	3230	R\$ 10,4200	R\$ 6,4600	R\$ 20.865,8000
Marca: ARARA					
Fabricante: ARARA					
Modelo / Versão: ALCOOL					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Álcool Etilico Teor Alcoólico: 70%_(70°Gl) , Tipo: Hidratado , Apresentação: Líquido ,					

Total do Fornecedor: R\$ 20.865,8000

33.839.828/0001-97 - NEVE INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS CIRURGICOS LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
16 <u>Máscara</u>	Unidade	34800	R\$ 4,3200	R\$ 0,7500	R\$ 26.100,0000
Marca: Neve					
Fabricante: Neve Premium					
Modelo / Versão: 79117-00000-00					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Máscara Tipo: P/Proteção Contra Poeiras, Fumos E Névoas Óxicas , Características Adicionais: Semi-Facial, Classe Pff-2, Referência 3m N95, Mode - RMS 81855830026					

Total do Fornecedor: R\$ 26.100,0000

35.289.161/0001-21 - RAPHAELA RODRIGUES DA SILVA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2 <u>Esfigmomanômetro</u>	Unidade	40	R\$ 81,1000	R\$ 71,4100	R\$ 2.856,4000
Marca: SOLIDOR					
Fabricante: SOLIDOR					
Modelo / Versão: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESFIGMOMANÔMETRO, AJUSTE ANALÓGICO, ANERÓIDE, TIPO* DE BRAÇO, FAIXA DE OPERAÇÃO ATÉ 300 MMHG, MATERIAL BRAÇADEIRA BRAÇADEIRA EM NYLON, TIPO FECHO FECHO EM METAL, TAMANHO ADULTO					
3 <u>Estetoscópio</u>	Unidade	49	R\$ 34,8600	R\$ 18,7000	R\$ 916,3000
Marca: SOLIDOR					
Fabricante: SOLIDOR					
Modelo / Versão: ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ESTETOSCÓPIO, TIPO BIAURICULAR, ACESSÓRIOS OLIVAS ANATÔMICAS PVC, HASTE HASTE AÇO INOX, TUBO TUBO ´Y´ PVC, AUSCULTADOR AUSCULTADOR AÇO INOX C/ ANEL DE BORRACHA, TAMANHO ADULTO					

Total do Fornecedor: R\$ **3.772,7000**

37.916.894/0001-74 - PAULO HENRIQUE DE ASSIS 03036144129

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
10	<u>Avental Hospitalar</u>	Unidade	3300	R\$ 4,3900	R\$ 1,7400	R\$ 5.742,0000

Marca: Inovare

Fabricante: AVLI CONFECÇÕES OU OUTROS

Modelo / Versão: Pacote com 10 unidades

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL HOSPITALAR AVENTAL HOSPITALAR, MATERIAL* TNT, GRAMATURA CERCA DE 30 G/CM2, COR BRANCA, COMPONENTE TIRAS PARA FIXAÇÃO, CARACTERÍSTICA ADICIONAL MANGA LONGA, PUNHO ELÁSTICO.

Total do Fornecedor: R\$ **5.742,0000**

Valor Global da Ata: R\$ **110.863,8400**

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o **Relatório**

Voltar